
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

I.P. Liceul Teoretic "Olimp" 01.01.2021-15.06.2021

tel./0262-21-039 /0262-81-321                  Период подачи оферт: 6 дек 2020, 11:00 - 11 дек 2020, 11:00

or.Singerei ,str.Independentii ,105

Achizitii.md ID 21031601     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1606808505069

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 03311210-7 Peste Hec kg 225 37,50 45,00 8437,50 10125,00 1/săptămină

2 15113000-3 Scumbrie File kg 80 60,00 72,00 4800,00 5760,00 1/săptămină

3 15612100-2 Faina de griu kg 20 7,50 9,00 150,00 180,00 1/săptămină

4 03211400-7 Crupe de griu kg 200 7,15 8,58 1430,00 1716,00 1/săptămină

5 03211400-7 Crupe de orz kg 220 7,15 8,58 1573,00 1887,60 1/săptămină

6 15613300-4 Fulgi de ovas kg 100 13,17 15,80 1317,00 1580,00 1/săptămină

7 15625000-5 Crupe de gris kg 145 8,75 10,50 1268,75 1522,50 1/săptămină

8 03211300-6 Orez rotund kg 360 12,71 15,25 4575,60 5490,00 1/săptămină

9 03211900-2 Hrisca kg 260 17,87 21,44 4646,20 5574,40 1/săptămină

10 03212213-6 Mazare uscata kg 200 8,02 8,66 1604,00 1732,00 1/săptămină

11 15000000-8 Ceai negru kg 20 141,67 170,00 2833,40 3400,00 1/săptămină

12 15863000-5 Cacao kg 1 78,33 94,00 78,33 94,00 1/săptămină

13 15872300-4 Frunza de dafin kg 1 123,33 148,00 123,33 148,00 1/săptămină

14 03221000-6 Suc de fructe L 430 11,08 13,30 4764,40 5719,00 1/săptămină

15 03222311-6 Stafide kg 34 40,83 49,00 1388,22 1666,00 1/săptămină

16 15331427-6 Pasta de tomate kg 25 24,83 29,80 620,75 745,00 1/săptămină

17 15421000-5 Ulei rafinat L 440 27,50 33,00 12100,00 14520,00 1/săptămină

18 15872400-5 Sare iodata kg 125 3,70 4,44 462,50 555,00 1/săptămină

19 15831000-2 Zahar kg 800 12,03 12,99 9624,00 10392,00 1/săptămină

20 15331462-3 Mazare verde cons. kg 180 18,33 22,00 3299,40 3960,00 1/săptămină

21 15800000-6 Magiun de fructe kg 60 18,25 21,90 1095,00 1314,00 1/săptămină

22 15000000-8 Napolitane kg 320 27,50 33,00 8800,00 10560,00 1/săptămină

23 15821100-4 Covrigei kg 150 17,41 18,80 2611,50 2820,00 1/săptămină

24 15821200-1 Biscuiti kg 240 16,83 20,20 4039,20 4848,00 1/săptămină

25 15850000-1 Paste fainoase kg 360 9,38 11,25 3376,80 4050,00 1/săptămină

85018,88 100358,50

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-12-09T17:25:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




